第 34回山口県理学療法学術大会 演題登録期間延長のお知らせ

 謹啓 向夏の候、貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より山口県理学療法士会の活動に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、より多くの会員の皆様に発表していただけるように、演題登録期間を延長することといたしました。今

学会では、表彰に関して、最優秀演題賞、優秀演題賞、さらに第34回学会独自の表彰として、オーディエンスアワ

ードも行います。皆様の日頃の臨床での成果や取り組み、研究報告など、この機会に是非ご発表いただければと

思います。会員の皆様の積極的な演題登録をお待ちしております。

演題登録期間：令和 7年 4月 14日（月）～8月 19日（火）

〈問い合わせ先〉

大会事務局：下関市立市民病院 リハビリテーション部

（〒750-0041 山口県下関市向洋町 1丁目 13−1 TEL 083-231-4111）

準備委員長  水野 博彰 E-mail: gakkai.ypta@gmail.com

※※ 学術大会専用ホームページについて ※※

 本学会より学術大会専用のホームページを開設しております。

各種情報はそちらに掲載していきますので、是非ご確認ください。

第 34回山口県理学療法学術大会ホームページ URL・QRコード：https://www.k-gakkai.jp/ypta34/

学会参加の申込受付も開始しておりますので、専用ホームページよりご確認ください。

mailto:gakkai.ypta@gmail.com
https://www.k-gakkai.jp/ypta34/